“Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “ANBIM” shpk për  procedurën e prokurimit 

“Procedurë e Hapur e mbi kufirin e lartë monetar, me Nr. REF-62704-09-25-2025 me objekt: “Blerje 

materiale pastrimi”- Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara.”me fond limit 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzet e gjashtë ) Euro, zhvilluar me datë 

27.10.2025 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia 

Tiranë. 

2.Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik Besim Kamberi për procedurën procedurën e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e mbi kufirin e lartë monetar, me Nr. REF-62704-09-25-2025 me objekt: 

“Blerje materiale pastrimi”-Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor- Me një operator ekonomik fitues 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.”me fond limit 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzet e gjashtë ) Euro, zhvilluar me datë 

27.10.2025 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia 

Tiranë.  

3.Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit.